
Uchwała Nr IX/43/2011 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 10 maja 2011 roku 
 
 
 
w sprawie: współdziałania Gminy Kosakowo z Gminą Miasta Gdynia i Powiatem 
Puckim w zakresie realizacji zadania polegającego na zmianie organizacji ruchu na 
skrzyżowaniu ul. Płk. Dąbka – Czernickiego – Wiejskiej – Szkolnej położonego na 
terenie Gminy Gdynia i Gminy Kosakowo oraz udzielenia pomocy finansowej na ten cel 
i upoważnienia Wójta Gminy do podpisania porozumienia z Gminą Miasta Gdynia i 
Powiatem Puckim.  
 
 
Na podstawie art.10, ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
 
 

Rada Gminy Kosakowo 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
1. Zawiera się porozumienie z Gmina miasta Gdynia i Powiatem Puckim w sprawie 

współdziałania w wykonaniu zadania publicznego obejmującego zmianę organizacji 
ruchu na skrzyżowaniu ul. Płk. Dąbka – Czernickiego – Wiejskiej – Szkolnej położonego 
na terenie Gminy Gdynia i Gminy Kosakowo. 
 

2. Na cel związany z wykonaniem zadania objętego porozumieniem o współdziałaniu 
jednostek samorządu terytorialnego Gmina Kosakowo udzieli pomocy finansowej Gminie 
Miasta Gdynia w wysokości 100.000,00 zł 

 
3. Środki pomocy finansowej określone w ust. 2 zostaną przekazane na rachunek bankowy 

Urzędu Miejskiego w Gdyni w terminie do 31 grudnia 2012 roku.  
 
4. Termin zakończenia zadania objętego porozumieniem o współdziałaniu j.s.t. ustala się w 

okresie do 30 listopada 2011r. 
 
5. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania porozumienia, stanowiącego załącznik nr 1 do 

uchwały.  
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.  
 
 
 
 

 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Przedmiotem porozumienia jest powierzenie Gminie Gdynia zadania polegającego na zmianie 

organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulic Płk. Dąbka - Czernickiego - Wiejskiej - Szkolnej 

położonym na terenie Gminy Miasta Gdynia i Gminy Kosakowo. 

Koszt zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu oszacowano na kwotę 500.000,00 zł. 

Strony zobowiązują się do finansowania całkowitych kosztów realizacji inwestycji w 

następujących proporcjach: 

Gmina Miasta Gdyni: 60% łącznych kosztów 

Powiat Pucki - 20 % łącznych kosztów, jednakże nie więcej niż 100.000,00 zł 

Gmina Kosakowo - 20 % łącznych kosztów, jednakże nie więcej niż 100.000,00 zł 

Gmina Gdynia zobowiązuje się do zakończenia zadania najpóźniej do dnia 30 listopada 

2011r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 do uchwały Nr IX/43/2011 

Z dnia 10 maja 2011 roku 
 

POROZUMIENIE 
z dnia..........................2011r. 

 

w sprawie: współdziałania Gminy Kosakowo z Gminą Miasta Gdynia i Powiatem 
Puckim w zakresie realizacji zadania polegającego na zmianie organizacji ruchu na 
skrzyżowaniu ul. Płk. Dąbka – Czernickiego – Wiejskiej – Szkolnej położonego na 
terenie Gminy Gdynia i Gminy Kosakowo. 
 

Pomiędzy: 

Gminą Miasta Gdyni, reprezentowaną przez: 

Prezydenta Miasta Gdynia - Wojciecha Szczurka 

 

 a Gminą Kosakowo, reprezentowaną przez: 

Wójta Gminy Kosakowo - Jerzego Włudzika 

 

oraz Powiatem Puckim, reprezentowanym przez: 

Starostę Powiatu Puckiego - Wojciecha Dettlaffa 

 

 
§ 1 

1. Przedmiotem porozumienia jest współdziałanie Gminy Kosakowo z Gminą Miasta Gdynia 
i Powiatem Puckim w zakresie realizacji zadania polegającego na zmianie organizacji ruchu 
na skrzyżowaniu ul. Płk. Dąbka – Czernickiego – Wiejskiej – Szkolnej położonego na terenie 
Gminy Gdynia i Gminy Kosakowo, mającego na celu poprawę bezpieczeństwa pieszych oraz 
kierujących pojazdami.  
 

§ 2 
1.  W ramach realizacji zadania Gmina Gdynia zorganizuje i przeprowadzi postępowanie 

przetargowe na wybór wykonawcy i będzie nadzorować wykonanie.  

2. Postępowanie przetargowe na wybór wykonawcy odbędzie się zgodnie z przepisami o 

zamówieniach publicznych. 

 

§ 3 
1. Koszt zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu oszacowano na kwotę 500.000,00 zł. 

2. Strony zobowiązują się do finansowania całkowitych kosztów realizacji inwestycji w 

następujących proporcjach: 

Gmina Miasta Gdyni: 60% łącznych kosztów 

Powiat Pucki - 20 % łącznych kosztów, jednakże nie więcej niż 100.000,00 zł 



Gmina Kosakowo - 20 % łącznych kosztów, jednakże nie więcej niż 100.000,00 zł 

3. Powiat Pucki zobowiązuje się przekazać środki na rachunek bankowy Gminy Gdynia nr 36 

1440 1026 0000 0000 0033 4995 w terminie do dnia 31 grudnia 2012 roku. 

4. Gmina Kosakowo zobowiązuje się przekazać środki na rachunek bankowy Gminy Gdynia 

nr 36 1440 1026 0000 0000 0033 4995 w terminie do dnia 31 grudnia 2012 roku. 

5. Gmina Miasto Gdynia zobowiązuje się przeznaczyć otrzymane środki wyłącznie na cel 

określony w § 1. 

6. Gmina Miasto Gdynia zobowiązuje się do zakończenia zadania najpóźniej do dnia 30 

listopada 2011r. 

7. W terminie 21 dni po wykonaniu zadania Gmina Miasto Gdynia przedłoży Gminie 

Kosakowo oraz Powiatowi Puckiemu sprawozdanie z jego realizacji zawierające spis 

kosztów, kopie umów oraz faktur.  

 

§ 4 
1. Porozumienie zostaje podpisane w siedmiu jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla 

Powiatu Puckiego, dwa dla Gminy Kosakowo, trzy dla Gminy Miasta Gdyni.  

2. Porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia. 

 

§ 5 
Zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.  
 
 
 
 
 
 
 
 
.................................... ............................................  ................................ 
Wójt Gminy Kosakowo Starosta Powiatowy w Pucku  Prezydent Miasta Gdyni 
 

 

 

 

 
 
 

 
 


